Aquisição de materiais de limpeza, higiene e descartáveis, em atendimento das

necessidades sanitárias básicas de limpeza e a assepsia dos ambientes da CEASA/ES. O

motivo da desclassificação foi: A empresa se tornou arrematante em 07/11/2025-

11:36:09:875 com o valor arrematado de R$ R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais),

porém a mesma não enviou proposta readequada e a letra. f) Prova de inexistência de

débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho do edital.

No dia 11/11/2025, às 09:05:14 horas, o Pregoeiro da licitação - MARA JANE LANGA -

desclassificou o fornecedor - MALTA COMERCIO LTDA, no lote (2) - Aquisição de materiais